CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
                     ESTADO DE MATO GROSSO

                                                               CNPJ: 00.831.461/0001-06

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso

www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2025-2026

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 002/2025

ORIGEM:  PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2025

            MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2025

1. CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAITA-MT, Órgão de

exercício do Poder Legislativo Municipal, com personalidade judiciaria, com sede na

Rua Alceu Rossi, nº 186, Centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso,

www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563- 1101/1700, inscrita no CNPJ n.º

00.831.461/0001-06, neste ato representado pelo seu Presidente, Senhor ADIMILSON

APARECIDO MOTA DE JESUS, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade

nº xxxxxx95 SSP/MT e do CPF nº xxxxxxxxx-34 residente e domiciliado no município

de Paranaíta – MT.

2. CONTRATADA: WELBER RICARDO DE ARRUDA LEVY, Nome Fantasia WR

ASSESSORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, pessoa jurídica de direito

privado, empresário individual, Micro Empresa, estabelecida na Rua Barão de Melgaço,

nº 130, APT 521, bloco 5- Porto – Cuiabá-MT, inscrita no CNPJ sob nº

18.306.240/0001-84, E-mail: welber.ricardo@gmail.com telefone: 65-99262-6815,

neste ato representada pelo(a) Sr.(a) Welber Ricardo de Arruda Levy, conforme atos

constitutivos da empresa.

3. OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de envio e

acompanhamento carga inicial, mensais e tempestivas de APLIC TCE-MT, para atender

as necessidades da Câmara Municipal de Paranaíta-MT, nas condições estabelecidas no

Termo de Referência

4. DATA DA ASSINATURA: 13/03/2025.

5. VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Contrato é de 10 (dez) meses, com início na

data de 13/03/2025 e encerramento em 31/12/2025, observando se for o caso o artigo

124 da lei 14.133/2021 podendo ser prorrogável na forma do art. 107 da Lei nº

14.133/2021. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de

termo aditivo.

6. VALOR GLOBAL: Fica estipulado entre as partes o valor de R$ 9.000,00 (Nove mil

reais), pagos em 10 (dez) parcelas mensais de R$ 900,00 (Novecentos reais).

    Paranaíta- MT, 13 de março de 2025.

__________________________________________

ADIMILSON APARECIDO MOTA DE JESUS

Presidente da Câmara Municipal de Paranaíta/MT.

http://www.paranaita.mt.leg.br